Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2021                                 	                                                            № 24-4
г. Иваново

О возобновлении деятельности
Газеты «Профсоюзная защита»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возобновить деятельность  газеты «Профсоюзная защита» с 16.06.2021.
2. По представлению Председателя ИОООП А.Н. Мирского, назначить главным редактором газеты «Профсоюзная защита» Матюшину Нину Николаевну, на условиях гражданско-правового договора.
[bookmark: _GoBack]

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской